

## Publikacje

2016-09-28

### Podręczniki:

[Zbiór interpretacji przepisów dotyczących rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko z lat 2010 – 2014 w zakresie gospodarki odpadami i ściekami, rolnictwa, leśnictwa i akwakultury, turystyki i wypoczynku i innych przedsięwzięć oraz kwalifikacji zmian przedsięwzięć](#)

[Zbiór interpretacji przepisów dotyczących rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko z lat 2010 – 2014 w zakresie przemysłu energetycznego; przemysłu wydobywczego; produkcji i przetwarzania metali; przemysłu mineralnego; przemysłu chemicznego; przemysłu spożywczego; przemysłu tekstylnego, skórzanego, drzewnego i papierniczego; przemysłu gumowego](#)

[Zbiór interpretacji przepisów dotyczących rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko z lat 2010-2014 – Przedsięwzięcia infrastrukturalne](#)

[Podręcznik użytkownika bazy danych o ocenach oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko oraz strategicznych ocenach oddziaływania na środowisko](#)

[Publikacja \*Gatunki nietoperzy występujące w Polsce\*](#)

[Publikacja \*Rzadkie i zagrożone gatunki ptaków w Polsce\*](#)

[Publikacja \*Gatunki ptaków o znaczeniu wspólnotowym w Polsce\*](#)

[Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko \(Dz. U. z 2010 r. Nr 213, poz. 1397 ze zm.\) PDF - \(wersja polsko-angielska\) stan prawny na 1 sierpnia 2013 r.](#)

[Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko \(Dz. U. z 2010 r. Nr 213, poz. 1397 ze zm.\) PDF - \(wersja polsko-rosyjska\) stan prawny na 1 sierpnia 2013 r.](#)

[Poradnik projektowania przejść dla zwierząt i działań ograniczających śmiertelność fauny przy drogach](#)

[Monitoring ptaków wodno - błotnych w okresie wędrówek](#)

[Zmiany w postępowaniach administracyjnych w sprawach ocen oddziaływania na środowisko](#)

[Ochrona środowiska przed polami elektromagnetycznymi. Informator dla administracji samorządowej](#)

[Analiza prawna orzeczeń Naczelnego Sądu Administracyjnego w powiązaniu z orzeczeniami wojewódzkich sądów administracyjnych w zakresie ocen oddziaływania na środowisko w sprawach wszczętych po 28 lipca 2005 r. Zasięg oddziaływania przedsięwzięć na środowisko. Udział społeczeństwa. Podanie informacji do publicznej wiadomości](#)

[Przedsięwzięcia mogące znacząco oddziaływać na środowisko - przewodnik po rozporządzeniu Rady Ministrów](#)

[Przedsięwzięcia mogące znacząco oddziaływać na środowisko - przewodnik po rozporządzeniu Rady Ministrów. Suplement - zmiany wprowadzone do rozporządzenia Rady Ministrów rozporządzeniem z dnia 25 czerwca 2013 r.](#)

[Zawadzka D., Ciach M., Figarski T., Kajtoch Ł., Rejt Ł. 2013. \*Materiały do wyznaczania i określania stanu zachowania siedlisk ptasich w obszarach specjalnej ochrony ptaków Natura 2000\*. GDOŚ, Warszawa](#)

[Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja do zmian klimatu w ocenie oddziaływania na środowisko](#)

[Różnorodność biologiczna w ocenie oddziaływania na środowisko](#)

**Publikacje przygotowane w ramach prac Grupy Roboczej ds. Ocen Oddziaływania na Środowisko funkcjonującej w ramach sieci *Partnerstwo: Środowisko dla Rozwoju*:**

[Zagadnienia proceduralne w ocenach oddziaływania na środowisko pod red. T. Wilżaka](#)

[Zagadnienia przyrodnicze w ocenach oddziaływania na środowisko pod red. T. Wilżaka](#)

